eador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.Me2  /2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a instalação de telas para contenção de baronesas na prainha do
candeeiro e Airton Senna.

Justificativa: Como única área de Lazer pra banhos e passeios familiares,
bem como ajudar os pequenos comerciantes locais, ajudando moradores
que tem dificuldades financeiras pra se deslocarem pra banhos em outros
lugares de lazer na nossa cidade.

Sala das S ssões, em 14 de maio de 2018.

APROVADO (A):C. SESSA0 	R
DEaLas-__LIE_ PORSmitip O C-

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M NRA.  09/  03  _9R

, 1 ,"^ ' go. skao.

S TO O RECEBNENTO PROT H'
OS 	05-  DF. 4,51

j

APROVADO (A)1111. SESSÃO N°,  10)
DF.93teri POR~Cutzak

I VOTOS CONTRA
1 MESA DA C.M.JP A.  001 OS/IS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	\I  2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a colocação de placa do Exm. Sr. Aroldo Ferreira da silva, que
veio a óbito no dia 02 de agosto de 2012 em decorrência de complicações
cirúrgicas, onde na sessão foi aprovado o Projeto de Lei de n° 24/2012 de
Autoria do vereador Daniel Luiz que dispõe sobre a mudança de nome do
Hospital Municipal de Paulo Afonso (HMPA), localizado no Bairro
Tancredo Neves (BTN II), para Hospital Municipal Aroldo Ferreira da
Silva (HMAFS).

Justificativa: Encontra se sem placa no local, aprovado na lei acima
citada.

Sala das ussões, em 14 de maio de 2018.

—

erra e e Andrade

- Vereador -

JO 	ui:11'111m PROT1111,D _±
ifp_E409, _OS 11E.Z .---  I

_ 1
11111,-;, 	-1'rnva

	00000001
	00000002